
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 

Холмовецька  загальноосвітня  школа  І-ІІ  ступенів                                                                                                           

Виноградівської районної ради                                                                         

Закарпатської області 

Вул. Миру, 155, с. Холмовець, Виноградівського р-ну, Закарпатської обл.,90363, тел.: 39-4-50, -e-

mail:holmovec.school@ukr.net, код ЄДРПОУ 262138 

 

НАКАЗ № 16-г 

 

19 березня 2019 року 

Про зарахування  учнів до 

1-го класу  

 

         На виконання ст. 3 Закону України «Про освіту», Закону 

України  «Про   загальну середню освіту», п.4 наказу МОН України «Про 

затвердження  Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» № 367 від 16.04.2018 року, Статуту навчального закладу, 

згідно заяв батьків та пакету документів  (копії свідоцтва про народження 

дитини, оригіналу медичної довідки за формою первинної облікової 

документації № 086-1/о) 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Зарахувати до складу учнів 1 класу: 

Зелді Дарію Володимирівну 

Ісак Миколу Миколайовича 

Молнар Олександу Олександрівну 

Ниймет Юліана Михайлівна 

Тонковці Романа Левентовича 

Федак Рената Йосиповича 

Штец Вероніку Михайлівну 

Штець Вадіма Віталійовича 

Ягер Аліну Ріхардівну 

2.Класному керівникові зібрати заяви про зарахування учнів до 1 класу на 

2019-2020 н.р. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи:                       Н.Товт 

 

 


